
Lap 
5 

6 

7 

8 

(28) FURUZAWA HAJIME 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Laptime 

34.207 

35.551 

34.583 

34.009 

34.826 

34.872 

34.694 

35.079 

34.440 

34.872 

34.537 

34.391 

差 
+0.198 

+1.542 

+0.574 

+0.435 

+0.481 

+0.303 

+0.688 

+0.049 

+0.481 

+0.146 

Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(23) SUGAWARA KOKOA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(17) TAKAGI RYUSEI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(26) NAKAHARA TAIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(24) MATSUO HAYATO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(25) SHINOZAKI DAIKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(18) TANAKA KEISHI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(21) FUKUWA KONOSUKE 

1 

2 

3 

4 

Laptime 

32.862 

32.882 

32.826 

32.612 

32.817 

32.527 

33.017 

32.652 

32.362 

33.719 

34.142 

33.329 

33.496 

32.983 

33.606 

33.502 

33.310 

34.360 

33.455 

33.626 

35.037 

33.473 

33.617 

33.312 

33.212 

33.844 

33.853 

34.987 

34.415 

33.755 

33.750 

33.524 

33.324 

34.023 

33.170 

33.810 

33.502 

33.514 

34.763 

33.730 

33.551 

34.640 

35.204 

34.394 

33.750 

34.223 

33.741 

33.605 

33.569 

34.388 

34.808 

34.460 

34.381 

差 

+0.500 

+0.520 

+0.464 

+0.250 

+0.455 

+0.165 

+0.655 

+0.290 

+0.736 

+1.159 

+0.346 

+0.513 

+0.623 

+0.519 

+0.327 

+1.148 

+0.243 

+0.414 

+1.825 

+0.261 

+0.405 

+0.100 

+0.520 

+0.529 

+1.663 

+1.091 

+0.431 

+0.426 

+0.200 

+0.509 

-0.344 

+0.296 

-0.012 

+1.249 

+0.216 

+0.037 

+1.071 

+1.635 

+0.825 

+0.181 

+0.654 

+0.172 

+0.036 

+0.379 

+0.799 

+0.451 

+0.372 

作作作： 2024/02/25 11:53:40 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デラタタララジイ -A 

予予 開開開開 11:48:07 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:15 



Lap 
7 

8 

(24) KATOU SEISHIRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Laptime 

33.940 

33.841 

36.061 

35.254 

34.762 

35.435 

34.389 

53.665 

34.072 

差 
+0.099 

+1.989 

+1.182 

+0.690 

+1.363 

+0.317 

+19.593 

Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(23) SONODA SAITO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(25) UENAKA YUTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(26) FUJIYOSHI KAITO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(21) SAWA KOTARO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(18) WADA KONOSUKE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(28) KOBAYASHI YUDAI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(27) KAMISHIMA KANATA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Laptime 

1:07.235 

42.135 

37.227 

33.030 

33.328 

32.873 

32.879 

33.594 

38.503 

34.677 

33.259 

33.394 

34.480 

33.287 

32.893 

48.023 

33.545 

33.561 

33.367 

33.324 

34.383 

33.924 

33.183 

34.665 

34.393 

33.759 

34.326 

35.649 

34.563 

34.005 

33.615 

36.963 

34.446 

35.075 

33.782 

33.706 

36.578 

34.883 

33.945 

36.097 

35.530 

34.442 

34.340 

33.740 

33.903 

34.447 

34.029 

36.613 

34.505 

34.451 

34.899 

34.486 

34.526 

差 

+34.362 

+9.262 

+4.354 

+0.157 

+0.455 

+0.006 

+0.701 

+5.610 

+1.784 

+0.366 

+0.501 

+1.587 

+0.394 

+14.840 

+0.362 

+0.378 

+0.184 

+0.141 

+1.200 

+0.741 

+1.050 

+0.778 

+0.144 

+0.711 

+2.034 

+0.948 

+0.390 

+3.257 

+0.740 

+1.369 

+0.076 

+2.872 

+1.177 

+0.239 

+2.357 

+1.790 

+0.702 

+0.600 

+0.163 

+0.707 

+0.289 

+2.772 

+0.664 

+0.610 

+1.058 

+0.645 

+0.685 

作作作： 2024/02/25 11:47:53 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デラタタララジイ -B 

予予 開開開開 11:38:46 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:14 



Lap 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

Laptime 

33.623 

34.444 

33.742 

33.682 

34.252 

34.040 

差 
-0.059 

+0.762 

+0.060 

+0.570 

+0.358 

Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(27) TAGAYA SOUTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(24) SONODA RYOUTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(28) NAKAMURA TAKERU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(21) FUKUYAMA SOMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(25) HORIZAWA SENA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(23) DATE RYOSUKE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(26) NISHIKAWA SAKUTAROU 

1 

2 

Laptime 

33.236 

33.203 

33.496 

33.338 

33.677 

32.878 

33.319 

33.380 

33.113 

33.450 

33.302 

33.355 

33.387 

33.444 

33.309 

32.952 

33.381 

32.911 

33.427 

33.333 

33.257 

33.435 

33.449 

33.213 

33.471 

33.607 

33.415 

33.830 

34.111 

33.426 

33.556 

33.350 

33.508 

33.298 

33.637 

33.894 

33.510 

34.299 

33.762 

33.745 

33.688 

33.883 

33.456 

33.968 

33.251 

34.369 

33.621 

33.732 

34.180 

33.496 

34.066 

34.300 

34.152 

差 

+0.358 

+0.325 

+0.618 

+0.460 

+0.799 

+0.441 

+0.502 

+0.235 

+0.539 

+0.391 

+0.444 

+0.476 

+0.533 

+0.398 

+0.041 

+0.470 

+0.214 

+0.120 

+0.044 

+0.222 

+0.236 

+0.258 

+0.394 

+0.202 

+0.532 

+0.813 

+0.128 

+0.258 

+0.052 

+0.210 

+0.339 

+0.438 

+0.054 

+0.843 

+0.306 

+0.289 

+0.232 

+0.427 

+0.472 

-0.245 

+0.873 

+0.125 

+0.236 

+0.684 

+0.570 

+0.618 

+0.470 

作作作： 2024/02/25 11:34:16 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デラタタララジイ -C 

予予 開開開開 11:28:16 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:13 



Lap 
4 

5 

6 

7 

8 

Laptime 

34.990 

34.963 

35.050 

34.171 

34.412 

差 
+0.819 

+0.792 

+0.879 

+0.241 

Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(23) NUNODA YUUKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(25) YAMADA KAZUKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(18) MIZUTANI KAKERU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(21) NAKAHARA KENSHIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(27) OGURA CHIHIRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(24) HIEI DAIGO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(28) KOBAYASHI HARUTO 

1 

2 

3 

Laptime 

34.323 

32.721 

33.172 

33.778 

32.608 

32.674 

32.618 

32.544 

32.364 

33.013 

32.786 

32.631 

32.420 

33.206 

32.705 

32.616 

32.753 

32.445 

35.600 

34.536 

34.403 

34.061 

33.870 

33.638 

33.226 

34.221 

34.330 

33.808 

34.752 

34.460 

33.805 

34.135 

33.741 

34.255 

34.725 

34.144 

34.799 

33.959 

34.674 

33.859 

33.974 

33.759 

34.568 

34.302 

36.469 

34.326 

33.929 

34.252 

34.128 

34.094 

35.799 

35.554 

34.452 

差 

+1.959 

+0.357 

+0.808 

+1.414 

+0.244 

+0.310 

+0.254 

+0.180 

+0.568 

+0.341 

+0.186 

-0.025 

+0.761 

+0.260 

+0.171 

+0.308 

+2.374 

+1.310 

+1.177 

+0.835 

+0.644 

+0.412 

+0.995 

+0.589 

+0.067 

+1.011 

+0.719 

+0.064 

+0.394 

+0.514 

+0.966 

+0.385 

+1.040 

+0.200 

+0.915 

+0.100 

+0.215 

+0.474 

+0.208 

+2.375 

+0.232 

-0.165 

+0.158 

+0.034 

+1.628 

+1.383 

+0.281 

作作作： 2024/02/25 11:23:52 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デラタタララジイ -D 

予予 開開開開 11:18:41 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:12 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

23 

23 

25 

23 

27 

25 

24 

17 

26 

26 

28 

18 

21 

24 

25 

23 

25 

18 

21 

26 

18 

28 

21 

27 

27 

21 

24 

24 

28 

28 

名名 

SUGAWARA KOKOA 

NUNODA YUUKI 

YAMADA KAZUKI 

SONODA SAITO 

TAGAYA SOUTA 

UENAKA YUTO 

SONODA RYOUTO 

TAKAGI RYUSEI 

FUJIYOSHI KAITO 

NAKAHARA TAIGA 

NAKAMURA TAKERU 

MIZUTANI KAKERU 

FUKUYAMA SOMA 

MATSUO HAYATO 

HORIZAWA SENA 

DATE RYOSUKE 

SHINOZAKI DAIKI 

TANAKA KEISHI 

SAWA KOTARO 

NISHIKAWA SAKUTAROU 

WADA KONOSUKE 

KOBAYASHI YUDAI 

NAKAHARA KENSHIN 

OGURA CHIHIRO 

KAMISHIMA KANATA 

FUKUWA KONOSUKE 

KATOU SEISHIRO 

HIEI DAIGO 

KOBAYASHI HARUTO 

FURUZAWA HAJIME 

ククク ベクベクベベベベベ 

32.362 

32.364 

32.445 

32.873 

32.878 

32.893 

32.911 

32.983 

33.183 

33.212 

33.213 

33.226 

33.298 

33.324 

33.456 

33.496 

33.514 

33.569 

33.615 

33.682 

33.706 

33.740 

33.741 

33.759 

33.841 

34.009 

34.072 

34.094 

34.171 

34.391 

2nd Best 

32.527 

32.544 

32.616 

32.879 

33.113 

33.287 

32.952 

33.310 

33.324 

33.312 

33.415 

33.638 

33.350 

33.524 

33.688 

34.066 

33.551 

33.605 

34.005 

34.040 

33.945 

33.903 

34.135 

33.859 

33.940 

34.207 

34.389 

34.128 

34.412 

34.440 

作作作： 2024/02/25 12:04:16 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： ISKベイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジベラベチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラベチジベベ 

デチク2予予予予 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 



POLE POSITION

 1
1

27 KAMISHIMA KANATA

33.841

 1 2

21 FUKUWA KONOSUKE

34.009

 2
3

24 KATOU SEISHIRO

34.072

 2 4

24 HIEI DAIGO

34.094

 3
5

28 KOBAYASHI HARUTO

34.171

 3 6

28 FURUZAWA HAJIME

34.391

作作作： 2024/02/25 12:00:39 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デチラ F4 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:41 



POLE POSITION

 1
1

18 TANAKA KEISHI

33.569

 1 2

21 SAWA KOTARO

33.615

 2
3

26 NISHIKAWA SAKUTAROU

33.682

 2 4

18 WADA KONOSUKE

33.706

 3
5

28 KOBAYASHI YUDAI

33.740

 3 6

21 NAKAHARA KENSHIN

33.741

 4
7

27 OGURA CHIHIRO

33.759

作作作： 2024/02/25 12:01:33 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デチラ F3 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:42 



POLE POSITION

 1
1

26 NAKAHARA TAIGA

33.212

 1 2

28 NAKAMURA TAKERU

33.213

 2
3

18 MIZUTANI KAKERU

33.226

 2 4

21 FUKUYAMA SOMA

33.298

 3
5

24 MATSUO HAYATO

33.324

 3 6

25 HORIZAWA SENA

33.456

 4
7

23 DATE RYOSUKE

33.496

 4 8

25 SHINOZAKI DAIKI

33.514

作作作： 2024/02/25 12:02:59 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デチラ F2 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:43 



POLE POSITION

 1
1

23 SUGAWARA KOKOA

32.362

 1 2

23 NUNODA YUUKI

32.364

 2
3

25 YAMADA KAZUKI

32.445

 2 4

23 SONODA SAITO

32.873

 3
5

27 TAGAYA SOUTA

32.878

 3 6

25 UENAKA YUTO

32.893

 4
7

24 SONODA RYOUTO

32.911

 4 8

17 TAKAGI RYUSEI

32.983

 5
9

26 FUJIYOSHI KAITO

33.183

作作作： 2024/02/25 12:03:52 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デチラ SF 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:44 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

18 

28 

21 

27 

23 

24 

名名 

KAMISHIMA KANATA 

FUKUWA KONOSUKE 

HIEI DAIGO 

FURUZAWA HAJIME 

KOBAYASHI HARUTO 

KATOU SEISHIRO 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

BestLap 

33.613 

33.934 

34.187 

33.840 

33.549 

33.992 

差 

2.031 

10.197 

10.518 

28.447 

23.169 

Total Time 

10:19.826 

10:21.857 

10:30.023 

10:30.344 

10:48.273 

10:42.995 

Home course 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

NONHOI CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

SEASIDE CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

平平タタタ 

34.434 

34.530 

34.919 

34.892 

35.917 

35.667 

周周周の多い順

2位との差 

2.031 

平平平平 

42.864 

ベベベベベベ 

33.549 

ベベベ平平平平 

43.995 

ベベベベベベ保保保：  

23 - KOBAYASHI HARUTO 

作作作： 2024/02/25 12:31:40 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

②デチベ F4 

デチベ (10:00 タタタ) 開開平開 12:15:57 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:41 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

23 

28 

26 

27 

21 

24 

25 

名名 

KOBAYASHI YUDAI 

TANAKA KEISHI 

NAKAHARA KENSHIN 

NISHIKAWA SAKUTAROU 

SAWA KOTARO 

WADA KONOSUKE 

OGURA CHIHIRO 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

BestLap 

32.604 

33.259 

33.555 

33.653 

33.635 

33.616 

33.772 

差 

9.183 

19.044 

21.790 

24.990 

34.781 

1 Lap 

Total Time 

10:31.867 

10:41.050 

10:50.911 

10:53.657 

10:56.857 

11:06.648 

11:03.580 

Home course 

SEASIDE CIRCUIT 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

平平タタタ 

33.207 

33.739 

34.200 

34.375 

34.558 

35.047 

36.791 

周周周の多い順

2位との差 

9.183 

平平平平 

44.383 

ベベベベベベ 

32.604 

ベベベ平平平平 

45.271 

ベベベベベベ保保保：  

23 - KOBAYASHI YUDAI 

作作作： 2024/02/25 12:45:08 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

②デチベ F3 

デチベ (10:00 タタタ) 開開平開 12:33:20 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:42 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

26 

25 

27 

23 

24 

17 

21 

18 

名名 

NAKAHARA TAIGA 

FUKUYAMA SOMA 

NAKAMURA TAKERU 

SHINOZAKI DAIKI 

MATSUO HAYATO 

HORIZAWA SENA 

MIZUTANI KAKERU 

DATE RYOSUKE 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

BestLap 

33.050 

32.989 

32.942 

32.709 

32.886 

33.690 

33.536 

33.861 

差 

0.976 

4.184 

4.416 

4.684 

14.001 

14.694 

19.181 

Total Time 

10:35.540 

10:36.516 

10:39.724 

10:39.956 

10:40.224 

10:49.541 

10:50.234 

10:54.721 

Home course 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

MOBILITY RESORT MOTEGI 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

平平タタタ 

33.449 

33.467 

33.656 

33.583 

33.638 

34.117 

34.199 

34.372 

周周周の多い順

2位との差 

0.976 

平平平平 

44.126 

ベベベベベベ 

32.709 

ベベベ平平平平 

45.125 

ベベベベベベ保保保：  

23 - SHINOZAKI DAIKI 

作作作： 2024/02/25 13:08:41 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

②デチベ F2 

デチベ 開開平開 12:51:45 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:43 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

23 

17 

25 

18 

21 

24 

26 

27 

28 

名名 

SUGAWARA KOKOA 

YAMADA KAZUKI 

TAKAGI RYUSEI 

TAGAYA SOUTA 

SONODA SAITO 

NUNODA YUUKI 

SONODA RYOUTO 

FUJIYOSHI KAITO 

UENAKA YUTO 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

18 

BestLap 

32.552 

33.197 

33.018 

33.039 

33.470 

33.552 

33.470 

33.450 

34.249 

差 

14.048 

14.292 

17.559 

22.240 

28.890 

29.240 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

10:30.072 

10:44.120 

10:44.364 

10:47.631 

10:52.312 

10:58.962 

10:59.312 

10:38.267 

10:38.922 

Home course 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

F.DREAM HIRATSUKA 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

U-KART CIRCUIT 

NONHOI CIRCUIT 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

NONHOI CIRCUIT 

F.DREAM HIRATSUKA 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

平平タタタ 

33.161 

33.881 

33.834 

34.044 

34.302 

34.672 

34.631 

35.347 

35.436 

周周周の多い順

2位との差 

14.048 

平平平平 

44.509 

ベベベベベベ 

32.552 

ベベベ平平平平 

45.343 

ベベベベベベ保保保：  

23 - SUGAWARA KOKOA 

作作作： 2024/02/25 13:25:30 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

②デチベ SF 

デチベ (10:00 タタタ) 開開平開 13:11:06 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:44 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

26 

28 

27 

25 

22 

24 

18 

21 

23 

23 

28 

18 

27 

22 

21 

24 

25 

21 

26 

24 

22 

18 

27 

17 

17 

24 

23 

26 

18 

23 

名名 

SUGAWARA KOKOA 

YAMADA KAZUKI 

TAKAGI RYUSEI 

NAKAHARA TAIGA 

TAGAYA SOUTA 

FUJIYOSHI KAITO 

NUNODA YUUKI 

SONODA RYOUTO 

UENAKA YUTO 

SONODA SAITO 

FUKUYAMA SOMA 

MATSUO HAYATO 

NAKAMURA TAKERU 

SHINOZAKI DAIKI 

KOBAYASHI YUDAI 

HORIZAWA SENA 

DATE RYOSUKE 

MIZUTANI KAKERU 

NAKAHARA KENSHIN 

SAWA KOTARO 

TANAKA KEISHI 

WADA KONOSUKE 

NISHIKAWA SAKUTAROU 

KAMISHIMA KANATA 

OGURA CHIHIRO 

FUKUWA KONOSUKE 

KATOU SEISHIRO 

FURUZAWA HAJIME 

HIEI DAIGO 

KOBAYASHI HARUTO 

Total points 

4 

4 

7 

11 

13 

13 

14 

14 

15 

17 

24 

24 

26 

28 

29 

34 

34 

37 

38 

38 

41 

43 

46 

49 

52 

52 

53 

55 

56 

59 

M1.  

3 

2 

4 

1 

9 

5 

8 

7 

6 

12 

13 

10 

14 

15 

11 

19 

17 

21 

18 

16 

22 

20 

25 

24 

28 

26 

23 

27 

29 

30 

M2.  

1 

2 

3 

10 

4 

8 

6 

7 

9 

5 

11 

14 

12 

13 

18 

15 

17 

16 

20 

22 

19 

23 

21 

25 

24 

26 

30 

28 

27 

29 

Home course 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

F.DREAM HIRATSUKA 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

U-KART CIRCUIT 

F.DREAM HIRATSUKA 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

NONHOI CIRCUIT 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

NONHOI CIRCUIT 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

MOBILITY RESORT MOTEGI 

SEASIDE CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

ISK AEON MALL TOKI 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

ISK AEON MALL TOKI 

ISK AEON MALL TOKI 

NONHOI CIRCUIT 

SEASIDE CIRCUIT 

作作作： 2024/02/25 13:31:02 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

① ②デチラ 総総総総 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 



POLE POSITION

 1
1

17 OGURA CHIHIRO 1 2

24 FUKUWA KONOSUKE

 2
3

23 KATOU SEISHIRO 2 4

26 FURUZAWA HAJIME

 3
5

18 HIEI DAIGO 3 6

23 KOBAYASHI HARUTO

作作作： 2024/02/25 13:35:44 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

ジデラデチジジジTT　F4 

予予 (5:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 13:46 



POLE POSITION

 1
1

21 MIZUTANI KAKERU 1 2

26 NAKAHARA KENSHIN

 2
3

24 SAWA KOTARO 2 4

22 TANAKA KEISHI

 3
5

18 WADA KONOSUKE 3 6

27 NISHIKAWA SAKUTAROU

 4
7

17 KAMISHIMA KANATA

作作作： 2024/02/25 13:37:29 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

ジデラデチジジジTT　F3 

予予 (5:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 13:47 



POLE POSITION

 1
1

23 SONODA SAITO 1 2

28 FUKUYAMA SOMA

 2
3

18 MATSUO HAYATO 2 4

27 NAKAMURA TAKERU

 3
5

22 SHINOZAKI DAIKI 3 6

21 KOBAYASHI YUDAI

 4
7

24 HORIZAWA SENA 4 8

25 DATE RYOSUKE

作作作： 2024/02/25 13:38:42 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

ジデラデチジジジTT　F2 

予予 (5:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 13:48 



POLE POSITION

 1
1

26 SUGAWARA KOKOA 1 2

28 YAMADA KAZUKI

 2
3

27 TAKAGI RYUSEI 2 4

25 NAKAHARA TAIGA

 3
5

22 TAGAYA SOUTA 3 6

24 FUJIYOSHI KAITO

 4
7

18 NUNODA YUUKI 4 8

21 SONODA RYOUTO

 5
9

23 UENAKA YUTO

作作作： 2024/02/25 13:39:47 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

ジデラデチジジジTT　SF 

予予 (5:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 13:49 


